Firme, fideliter, & inviolabiliter obfervabimus, &, quantum
in nobis eft, obfervari faciemus,

Necnon de debite Reformando & Reparando totum & fi quid
in contrarium, perPartem noftram (quod abiit) contigerit attem-
ptari , in Animam noltram , fub verbo Regio , ac tadtis etiam Sa-
croland:isEvangeliis,Jurandi, ac quodlibet aliud genus liciti Sacra-
menti, Nomine noitro, & pro Nobis, Prxftandi,
Necnon qualcumque Cautiones folitas & honeftasExponendi,'
Saepeque didam Partem adverfara , Deputatos , vel Deputahdbs

ab eodem confimiliter Jurare Petendi & Audiendi

,

Hujufrnodique Treugas, Tolerantias, Abftinentias, Ofdinatio*
nes, & Conventiones quafcumque, Perfonis & Locis quibufcum-
que, ubicumque, & quandocumque expedire videbitur, Infinuan-
ai, Notificandi, Proclamandi, & Publicandi, inlinuari, Notifi-
cari, Publicari, & Pioclamari, Faciendi & Mandandi,
Necnon omnia alia & fingula Agendi, Excercendi, & Exper»

diendi, qux in Praemillis vel circa ea neceffaria fuerinc feu quo-
modolibec oportuna , etiam fi de fe Mandatum exigant fpeciale , &
altioris nacurae fuerinc quam Capitula exprelTaCa , ac quae & qualia

nofmet ipfi facere poflemus fi perfonaliter intereffemus.

Promitrimus etiam, bond fide, & verbo Regio, Nos, proNo-
bis, Hxredibus, Sucocfloribus , & Subditis noftris, quantum in

nobis eft, Ratum, Gratum, & Firmum
, perpetuis temporibus,

habicuros totum & quicquid per hujufraodiCommiflarios, feuDe-
putacos noftros, omnes limul, aut Duos eorumdem, Adum, Fa-
dtum , Ordinatum , Concordatum , vel Conventum fuerit in Prx-
miflis vel in aliquo Prsemiflbrum

,

Et exponimus Ciutionem

,

Eaque omnia & lingula, per Liceras noftras, & fubMagnoSi-
gillo noflro, Ratificabimus & Confirmabiraus, quocienlcumque
ad hoc fuerimus requifiti.

In cujus, &c.
Dac. in Palatio Regis Wefim. decimo fexto die Aprilis.

Aa 3

Per ipfufn PLegem.

REX

i9o C O N V E N t I O N E S, L I T E R ^,
AlT,i. D. R EX Omnibus, ad quosj&c. Salutem in Domino fempiter-

1411. nam.
Noverit,e5"(-. ut fufra ufjue ihi, Licentiatum, <^ tuncfic, Ko-

gerum F/ore Majorem Stapulx noltra; Calelii, de quorum, c^r.

ut JuPra.

Dat. in Faiatio Regis Wejfm. decimo die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Heti. 4
tiiJ.

Litera Regina CaficlU.

Vc falvo CondtiEia pro .ATnbaJfiatorihus Francia cum 300
Perfonis.

Ann. D. y E Ro y a t'.utz noz,Coneftable, Marefcliaulx, AdraitaljVif-

admiral, Capitaines , Senelcliaulx , Bailliz, PreToites , Mairs

,

1411.
Au. 12.

//.4.

12.H. 4.

m. 10.

*VIII.
682.

Efchevins, Confuiz, & Cbiaitcllains, Gardes de bonnes Villes,